[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__  ___________ 2015 г.                                                                                        № ___

О проведении внеочередного
заседания комитета по муниципальной

собственности и земельным вопросам

Рязанской городской Думы
Руководствуясь частью 4 статьи 31 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести 28 октября 2015 года в 14-30 часов внеочередное заседание  комитета по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы  (Фролов В.В.)  (далее - заседание комитета). Место проведения заседания комитета - административное здание по адресу: г. Рязань,                           ул. Радищева, д. 28, малый зал.
2. Включить в повестку дня заседания комитета вопросы согласно прилагаемому перечню.
3. Главе администрации города Рязани Булекову О.Е. обеспечить участие           в заседании комитета уполномоченных должностных лиц администрации города Рязани.
4. Организационному управлению Рязанской городской Думы                   (Пашев А.Г.):

1) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения вопросов, указанных в приложении к настоящему распоряжению,                                   на внеочередном заседании комитета в соответствии со статьями 17, 18 Регламента Рязанской городской Думы;

2) обеспечить информирование депутатов Рязанской городской Думы                 о проведении заседания комитета.

5. Управлению делами Рязанской городской Думы разместить настоящее распоряжение на сайте Рязанской  городской Думы в сети Интернет.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                      на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимову Л.И., руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                 А.А. Кашаев
                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению главы муниципального образования,

                                      председателя Рязанской городской Думы

                                               от  _____  ___________ 2015 № _______

ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ

внеочередного заседания комитета

по муниципальной собственности и земельным вопросам
Рязанской городской Думы

1. Об утверждении изменений в Генеральный план города Рязани                (г. Рязань, Касимовское шоссе,  Касимовское шоссе, 46а).
Докладчик -  Харибутова         Н.В., начальник управления градостроительства и архитектуры - главный архитектор города.

2. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Рязани, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 897-I  (в части исключения отображения территории Варсковского сельского поселения Рязанского района Рязанской области).
Докладчик -  Харибутова         Н.В., начальник управления градостроительства и архитектуры - главный архитектор города.

3. О публичных слушаниях по проекту изменений в Генеральный план города Рязани «Рязань. Внесение изменений в зонирование Генерального плана»  (г. Рязань, ул. Школьная, ул. Промышленная, ул. Новостройка).
Докладчик -  Харибутова         Н.В., начальник управления градостроительства и архитектуры - главный архитектор города.

4. О публичных слушаниях по проекту изменений в Генеральный план города Рязани «Рязань. Внесение изменений в зонирование Генерального плана»  (г. Рязань. Московское шоссе, в районе д. 41, корп. 1).

 Докладчик -  Харибутова         Н.В., начальник управления градостроительства и архитектуры - главный архитектор города.

5. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Рязани, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 897-I.
Докладчик -  Харибутова         Н.В., начальник управления градостроительства и архитектуры - главный архитектор города.

6. О согласовании передачи в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному  образовательному учреждению дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Антей» нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань,      ул. Есенина, 46.

Докладчик - Суслова Ю.А., начальник управления земельных ресурсов                    и  имущественных отношений администрации города Рязани.

7. Об условиях приватизации металлоконструкции пространственной, 3-х сторонней, размером 3,0*3,0 м, расположенной по адресу: г. Рязань,                             ул. Циолковского, д. 25 - ул. Горького.

Докладчик - Суслова Ю.А., начальник управления земельных ресурсов                    и  имущественных отношений администрации города Рязани.

8. Об условиях приватизации металлоконструкции пространственной, 3-х сторонней, размером 3,0*3,0 м, расположенной по адресу: г. Рязань, Спортивная ул. у д. 19.

Докладчик - Суслова Ю.А., начальник управления земельных ресурсов                    и  имущественных отношений администрации города Рязани.
9. Об условиях приватизации нежилого помещения Н6, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Новоселов, д. 5, пом. Н6.

Докладчик - Суслова Ю.А., начальник управления земельных ресурсов                    и  имущественных отношений администрации города Рязани.
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

                             А.А. Посельский
Начальник организационного управления                                               А.Г. Пашев
Рассылка:

-     администрация города Рязани – 1 экз.

-     прокуратура Советского района г. Рязани – 1 экз.

-     правовое управление – 1 экз.

-     организационное управление – 1 экз.

-     управление делами – 1 экз.

-     пресс-служба (отдел)  – 1 экз.

-     Контрольно-счетная палата города Рязани – 1 экз.

-     Правительство Рязанской области – 1 экз.

исп. Хализова И.В.
200414